
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia  w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w projekcie pn.: 
„Utworzenie żłobka miejskiego w Zambrowie”

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.16, art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2015 poz. 994), art. 8 ust.1, pkt. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 
z 2018 r. poz.603), zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 0050.32.2017 Burmistrza Miasta Zambrów z dn. 28 lutego 2017 r. 
w Regulaminie uczestnictwa w projekcie pn.: „Utworzenie żłobka miejskiego w Zambrowie” zmienia się 
zapisy:

1) § 4 ust. 6 Regulaminu otrzymuje brzmienie:

„6. Rekomendowani uczestnicy projektu są zobowiązani do wypełnienia i podpisania następujących 
dokumentów:

- umowa,

- zgoda na przetwarzanie danych osobowych.”;

2) §5 ust. 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie:

„2. Uczestnik Projektu zobowiązany jest wypełnić i podpisać umowę oraz zgodę na przetwarzanie 
danych osobowych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do przeprowadzonych naborów 
w roku 2017 i 2018.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: ED40AEF5-E17F-47DF-89D0-42AA8227238B. Uchwalony Strona 1




